

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024



## Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	2299	NÃO	TUBO PVC PBA DN100/DE110 MM - CLASSE 20 BARRA 6 MT COM ANEL VEDAÇÃO	UNID	100,00	R\$ 0,10	R\$ 293,12	29.312,00
2	3717	NÃO	TUBO PVC DEFOFO JEI 8 200MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO	UNID	140,00	R\$ 0,10	R\$ 781,00	109.340,00
3	1852	NÃO	TUBO PVC DEFOFO JEI 6 150MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO	UNID	50,00	R\$ 0,10	R\$ 419,81	20.990,50
4	3850	NÃO	TUBO PVC DEFOFO JEI 4 100MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO	UNID	100,00	R\$ 0,10	R\$ 239,90	23.990,00
5	163	NÃO	TUBO PVC 20MM SOLDABEL BARRA 6MT – NBR 5648	UNID	1.500,00	R\$ 0,10	R\$ 10,35	15.525,00
							<b>TOTAL GERAL R\$ 199.157,50</b>	

